ПРИКАЗ УПРАВЛЕНИЯ

ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЯШКУЛЬСКОГО РАЙОННОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНhЧИН

ЯШКУЛЬСК РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬН БYРДЯЦИН

АДМИНИСТРАЦИН СУРhУЛЬ -

ЭРДМИН ЗАЛЛТЫН

ЗАКВР

359150  Республика Калмыкия  Яшкульский район  п.Яшкуль  ул. Леджинова, д 1, тел/факс  8 (847 46) 91217 uo0813@yandex.ru

«17» января 2022 года                                         п. Яшкуль                                                                № 16

«О назначении ответственных координаторов

 организации видеонаблюдения в пункте проведения экзамена

 в период государственной итоговой аттестации

 по образовательным программам среднего общего образования

 в форме единого государственного экзамена в 2022 году»

             Во исполнение п. 2 приказа Министерства образования и науки Республики Калмыкия от

14.01.2022 года № 33 «О назначении ответственных за организацию видеонаблюдения и

координацию действий по установке и эксплуатации оборудования в пунктах проведения экзамена

в период государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в форме единого государственного экзамена в 2022 году»,

 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить муниципальным координатором по установке и эксплуатации систем

видеонаблюдения, ответственным за предоставление информации о работе систем

видеонаблюдения в период проведения государственной итоговой аттестации

региональному координатору, Маштыкова Т.Н., технического специалиста Управления

образованием.

2. Назначить координатором в ППЭ-025 по установке и эксплуатации систем

видеонаблюдения, ответственным за предоставление информации о работе систем

видеонаблюдения в период проведения государственной итоговой аттестации

муниципальному координатору, Кабдрахимова О.Б., технического специалиста МКОУ

«ЯМГ им. Хаглышевой Е.К.».

      3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                       Начальник                                  Т. Т. Васлиева

Исх.№ 11 от 17.01.2022 года

mailto:uo0813@yandex